
Lahodný synbiotický koktejl s živými kulturami 
Lactobacillus acidophilus a Lactobacillus rhamnosus, 
Bifidobacterium bifidum a Bifidobacterium longum 
a Saccharomyces Boulardii, které jsou součástí zdravých 
a správně fungujících střev, s β-glukany, inulinem, rutinem, 
s vitamíny a minerály pro dobré zažívání a celkovou 
tělesnou i duševní rovnováhu.

NUTRA BONA® SYMBA S   -GLUKANY PŘISPÍVÁ
 k dobré funkci střev zvýšením četnosti stolice (ČEKANKOVÝ INULÍN)
 k silné přirozené imunitě (KYSELINA LISTOVÁ, VITAMÍNY D3, B6, B12, C, SELEN)
 k dobré psychické odolnosti a pevným nervům (B1, B2, B6, B12, BIOTIN, NIACIN)
 ke správné hladině cukru v krvi (CHROM3+, ČEKANKOVÝ INULÍN)
 k dobré kvalitě pleti a sliznic (B2, BIOTIN, VITAMÍN C, NIACIN)
 k dobré spermatogenezi - tvorbě spermií (SELEN)
  k dělení buněk (VITAMÍN B12, KYSELINA LISTOVÁ), reprodukci a k růstu 

zárodečných tkání během těhotenství (KYSELINA LISTOVÁ)

Unikátní technologický postup pro podporu aktivity mikrobiálních 
kultur je chráněn Úřadem průmyslového vlastnictví ČR. 

NUTRA BONA® SYMBA S β-GLUKANY je koncentrovaný koktejl s chutí čokolády, 
kávy, vanilky nebo jahody s přírodním sladidlem ze stévie, který je vhodný 
pro každodenní použití pro dospělé i děti od 3 let.

BALENÍ: 200 g (nejméně na 20 dní)

NUTRA BONA® 
SYMBA 
S  -GLUKANY 
PRO DOBROU FUNKCI 
STŘEV A SILNOU IMUNITU

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 23 ÚČINNÝCH SLOŽEK



REVITIN® 365 je osvěžující denní nápoj s chutí pomeranče, grapu, mandarinky, 
doslazený přírodním sladidlem stévií. Vhodný jako startovací denní nápoj 
(2 lžičky do 0,25 l vody) nebo v rámci pitného režimu (2–4 lžičky do 2 l vody). 
Děti od 3 let a těhotné ženy 1× denně 1 lžičku, tj. 10 g. 

BALENÍ: 350 g (až 70 litrů nápoje, až na 35 dní)

REVITIN® 365
IONTY A ANTIOXIDANTY 
PRO OCHRANU A ENERGII

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 21 ÚČINNÝCH SLOŽEK

Osvěžující iontový nápoj s antioxidanty –  vitamíny a minerály, s aminokyselinami 
L-karnitinem a taurinem, s extraktem z jadérek červených hroznů pro vysokou 
celodenní aktivitu a výkonnost, pro ochranu buněk před oxidativním stresem, 
pro dobrou kondici, vitalitu, energii a imunitu po celých 365 dní v roce.

REVITIN® 365 PŘISPÍVÁ 
  ke zvýšení energie, snížení únavy a vyčerpání 

(VITAMÍN B2, B6, B12, VITAMÍN C, KYSELINA LISTOVÁ, 

KYSELINA PANTOTHENOVÁ, NIACIN, HOŘČÍK)
  k ochraně buněk před oxidativním stresem – 

antioxidant (SELEN, MANGAN, VITAMÍNY C, E, B2, 

EXTRAKT Z JADÉREK ČERVENÝCH HROZNŮ)
  k výkonnosti i při delším vytrvalostním 

fyzickém výkonu (ZVYŠUJE VSTŘEBÁVÁNÍ VODY 

BĚHEM FYZICKÉHO VÝKONU – IONTOVÝ NÁPOJ)
  ke správné činnosti svalů včetně srdce 

(HOŘČÍK, VÁPNÍK, VITAMÍN B1), k syntéze bílkovin 

(HOŘČÍK) a k tvorbě pojivových tkání – 
vazy, šlachy (MANGAN)

  k dobré imunitě (VITAMÍNY A, C, B6, B12, KYSELINA LISTOVÁ, ZINEK, SELEN)
  k pevným a odolným nervům, k dobré psychice (HOŘČÍK, NIACIN, VITAMÍNY B1, 

B2, B6, B12, C) a k dobrým nervovým přenosům (VÁPNÍK)

Unikátní technologický postup je chráněn Úřadem průmyslového vlastnictví ČR.

C

A
E



Unikátní lecitinový nápoj a zároveň multifunkční 
doplněk stravy. S lecitinem s vysokým obsahem 
esenciálních fosfolipidů (2.800 mg v 1 dávce), které jsou 
hlavní součástí buněčných membrán. Buněčné membrány 
umožňují dobrou výživu tělních buněk a zároveň vyloučení odpadních látek 
z buněk. S vitamíny a minerály pro dobrou funkci nervů a psychickou odolnost 
(i při hektickém životním stylu), pro schopnost rychle a pohotově reagovat.

NUTRATHIN® PŘISPÍVÁ 
 k dobré funkci nervových přenosů pro rychlou a pohotovou reakci (VÁPNÍK)
 k dobré funkci nervové soustavy (BIOTIN, VITAMÍNY C, B1, B2, B6, B12, NIACIN)
  k dobré psychické činnosti (BIOTIN, VITAMÍNY C, B1, B6, B12, NIACIN, KYSELINA 

LISTOVÁ A PANTOTHENOVÁ)
    k dostatku energie a snížení únavy i vyčerpání (VITAMÍNY C, B2, B6, B12, 

KYSELINA LISTOVÁ A PANTOTHENOVÁ, NIACIN)
   k ochraně buněk proti oxidativnímu stresu, podpoře imunity a zářivé pleti 

(VITAMÍNY A, E)
  ke správnému metabolismu a obsahu lipidů v krvi (77 MG CHOLINU V DENNÍ DÁVCE)
 k silné imunitě (VITAMÍNY A, B6, B12, C, KYSELINA LISTOVÁ)
  k podpoře růstu zárodečných tkání během těhotenství, podílí s i na procesu 

dělení buněk (KYSELINA LISTOVÁ)

Unikátní technologický postup je chráněn Úřadem průmyslového vlastnictví ČR.

NUTRATHIN® je koncentrovaný koktejl s chutí čokolády nebo vanilky 
s přírodním sladidlem ze stévie, který je vhodný pro každodenní použití 
pro dospělé i děti od 3 let.

BALENÍ: 200 g (nejméně na 20 dní)

NUTRATHIN®

PRO PEVNÉ NERVY 
A DOBROU PSYCHIKU

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 14 ÚČINNÝCH SLOŽEK



LINIE® EXCLUSIVE 
RYCHLÉ A VYVÁŽENÉ JÍDLO, HUBNUTÍ

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 33 ÚČINNÝCH SLOŽEK

Lahodný proteinový koktejl a zároveň doplněk stravy. S komplexním vyváženým 
složením pro snadnější, pohodlnější a zdravější zhubnutí, pro potlačení hlavních 
příčin celulitidy. S plnohodnotnými živočišnými bílkovinami, funkční vlákninou, 
s lecitinem, L-karnitinem, konjugovanou kyselinou linolovou, extrakty z Garcinia 
cambogia a Ilex paraguariensis, s vitamíny a minerály.

LINIE® EXCLUSIVE PŘISPÍVÁ 
  k udržení svalů a ochraně před jo-jo efektem (PLNOHODNOTNÉ BÍLKOVINY, VITAMÍN D3)
  k rychlejšímu a intenzivnějšímu spalování tuků, k udržení přiměřeného hladu 

a chuti k jídlu (GARCINIA CAMBOGIA, 60 % HCA)
  k dostatku energie, snížení únavy a vyčerpání (KYSELINA LISTOVÁ, VITAMÍNY B6, B12, C, NIACIN, 

RIBOFLAVIN KYSELINA PANTOTHENOVÁ, HOŘČÍK, ŽELEZO)
  k potlačení hlavní příčiny celulitidy (L-KARNITIN, ILEX PARAGUARIENSIS – ZELENÉ MATÉ, 

KONJUGOVANÁ KYSELINA LINOLOVÁ – CLA)
  k dobrým hladinám glukózy (INULÍN, TROJMOCNÝ CHROM), cholesterolu a lipidů (KYSELINA 

LINOLOVÁ, β-GLUKANY Z OVSA), homocysteinu v krvi (KYSELINA LISTOVÁ, VITAMÍNY B6, B12) a k 
dobrému krevnímu tlaku (DRASLÍK)

  k dobré imunitě (VITAMÍNY A, D3, C, B6, KYSELINA LISTOVÁ, MĚĎ, SELEN, ZINEK, ŽELEZO)
  k dobré činnosti nervové soustavy (VITAMÍNY B1, B2, B3, B6, B12, BIOTIN, HOŘČÍK)
  k ochraně buněk před oxidativním stresem a tím k pomalejšímu stárnutí (MANGAN, 

MĚĎ, SELEN, ZINEK, VITAMÍNY B2, C, E), k dobrému stavu pleti (BIOTIN, NIACIN, ZINEK, VITAMÍN B2), 
vlasů (BIOTIN, SELEN), nehtů (SELEN, ZINEK) a sliznic (BIOTIN, VITAMÍN A)

LINII® EXCLUSIVE můžete použít jako nutričně kompletní a rychlé jídlo se sníženou 
energetickou hodnotou nebo jako součást proteinové diety při hubnutí. K regulaci 
tělesné hmotnosti je Linie Exclusive® určena až od 18 let, jako svačina i pro děti od 6 let. 

BALENÍ: 500 g (nejméně 8–12 porcí plnohodnotného jídla)



LINIE® LIFEACTIVE
PRO DOBROU KREV A ENERGII

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 14 ÚČINNÝCH SLOŽEK

Exkluzivní kompozice 14 aktivních látek, které jsou „zabaleny“ do lehce 
stravitelné cereální kaše s medem, proteiny a prebiotickou vlákninou inulín, 
obohacené isomaltulosou, výjimečným organickým železem, borůvkovým 
extraktem a vitamíny pro dobrou tvorbu červených krvinek a hemoglobinu, 
„buněčné dýchání“, energii a imunitu.

LINIE® LIFEACTIVE PŘISPÍVÁ
   k dobré tvorbě červených krvinek a hemoglobinu 

(ŽELEZO V ORGANICKÉ FORMĚ, VITAMÍNY B2, B6, B12)
  k dobré činnosti cév – těžké nohy, 

antioxidant (BORŮVKOVÝ EXTRAKT, VITAMÍN C)
  k dobrému přenosu kyslíku v těle 

(ŽELEZO V ORGANICKÉ FORMĚ)
  k dobré činnosti srdce (VITAMÍN B1)
  k dobrým hodnotám cholesterolu 

(β-GLUKANY Z OVSA), homocysteinu 
(B6, B12, KYSELINA LISTOVÁ) a glukózy v krvi 
(BORŮVKOVÝ EXTRAKT)

  k dostatku energie a ke snížení únavy 
a vyčerpání (VITAMÍN B2, B6, B12, C, LISTOVÁ 

A PANTOTHENOVÁ, NIACIN, ŽELEZO V ORGANICKÉ FORMĚ)
  k ochraně buněk před oxidativním stresem (VITAMÍNY E, B2, C A BORŮVKOVÝ EXTRAKT)
  k dobré psychice a činnosti nervů (B1, B2, B6, B12, C, KYSELINA LISTOVÁ, NIACIN, BIOTIN)
  k dobré  imunitě (B6, B12, C, KYS. LISTOVÁ, ŽELEZO V ORGANICKÉ FORMĚ)

LINIE® LIFEACTIVE je ideální každodenní snídaně nebo svačina bez příchuti, 
stačí rozmíchat 5 polévkových lžic (50 g) ve 140 ml vody nebo mléka 
a případně dochutit podle vašich preferencí ovocem, zeleninou apod.). 
Pro děti od 3 let v poloviční dávce. 

BALENÍ: 500 g (nejméně na 10–16 dní)



MEMORIN® je nejčastěji využíván při studiu a učení, při vysoké psychické zátěži, 
pracovním nasazení, při častém zapomínání. Jako antioxidant s protizánětlivým 
působením se osvědčuje při problémech se zuby, když na vás „něco leze“. Dospělí 
2 tobolky denně, pro děti dle legislativy od 6 let 1 tobolku denně nebo obden.

BALENÍ: 50 tobolek

MEMORIN®

PRO DOBROU PAMĚŤ, 
SOUSTŘEDĚNÍ 
A MENTÁLNÍ AKTIVITU

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 12 ÚČINNÝCH SLOŽEK

Multifunkční doplněk výživy – moderní 
superantioxidant s komplexem vysoce 
aktivních účinných látek – Ginkgo biloba, 
koenzym Q10, standardizovaný extrakt zázvoru, 
pycnogenol, rutin, zinek a selen a vitamíny pro 
dobrou paměť, pohotovost a soustředění, pro ochranu 
buněk před oxidativním stresem, s protizánětlivým působením. 

MEMORIN® PŘISPÍVÁ
 k dobré činnosti mozku, paměti, odolnosti a výkonnosti (GINKGO BILOBA)
  k dobré psychice (VITAMÍN C), kognitivním – poznávacím schopnostem 

(GINKGO BILOBA) a rozpoznávacím funkcím (ZINEK)
  k dobré činnosti nervů, psychiky a k duševní rovnováze (GINKGO BILOBA, VITAMÍN C)
  ke kontrole protizánětlivých reakcí (EXTRAKT ZÁZVORU)
  k dobré mikrocirkulaci krevního systému, podpoře periferního oběhového 

systému – k dobrému sluchu a očím (GINKGO BILOBA)
  k dobré činnosti kardiovaskulárního systému –srdce, cévy (POHANKA S RUTINEM)
  ke snížení únavy a vyčerpání (VITAMÍN C), k podpoře tonusu, vitality a energie 

(ZÁZVOROVÝ EXTRAKT)
   k ochraně tělních buněk před oxidativním stresem – antioxidant 

(VITAMÍN E, SELEN, ZINEK)
  k dobré funkci imunitního systému (VITAMÍNY A, C, ZINEK, SELEN)



GRACIELA®

PRO ENERGII A ODBOURÁNÍ TUKŮ
VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 6 ÚČINNÝCH SLOŽEK

GRACIELA® je ideální pro zrychlení a usnadnění hubnutí, 
využívají ji i lidé unavení, řidiči při dlouhých cestách... 
Dospělí 1–2 tobolky denně (1. tobolka ráno a 2. v poledne). 

BALENÍ: 50 tobolek

Šetrný stimulant a současně účinný „spalovač“ tuku v doplňku výživy 
s originální kombinací 6 účinných složek – 4 bylinných extraktů 
s kofeinem a L-karnitinem pro doplnění energie, pro rychlejší 
odbourání tukových polštářů, pro snadnější zhubnutí.

GRACIELA® PŘISPÍVÁ 
  ke snížení tělesné hmotnosti a podpoře efektivního hubnutí 

(CITRUS AURANTIUM, GARCINIA CAMBOGIA, GUARANA, ZELENÝ ČAJ)
  k přiměřené chuti k jídlu (CITRUS AURANTIUM)
  k efektivnímu zpracování a odbourání tuků 

(CITRUS AURANTIUM, ZELENÝ ČAJ, GUARANA)
  k dobré bdělosti, bystrosti a soustředění 

(KOFEIN V DÁVCE NEJMÉNĚ 75 MG)
  ke zdravé hladině cholesterolu 

a stabilní hladině cukru v krvi 
(ZELENÝ ČAJ)

  k ochraně tělních buněk před 
volnými radikály – antioxidant (ZELENÝ ČAJ)

  k dobré funkci prostaty (ZELENÝ ČAJ)



BONAPUR® je účinný pomocník při šetrné detoxikaci a při podpoře jater a ledvin. 
Dospělým a dětem od 12 let stačí 2 tobolky denně při jarní a podzimní 
detoxikaci, při pravidelném užívání stačí 1 tobolka denně.

BALENÍ: 62 tobolek

BONAPUR®

PRO PODPORU JATER 
A LEDVIN, PRO ŠETRNOU 
DETOXIKACI TĚLA

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 9 ÚČINNÝCH SLOŽEK

Šetrný detoxikační komplex přírodních 
biologicky aktivních látek – standardizovaných 
bylinných extraktů chlorelly, ostropestřce mariánského, 
břízy bělokoré, artyčoku, zeleného čaje a vybraných vitamínů 
pro dobrou funkci, ochranu a regeneraci jater a ledvin, 
pro dobré zpracování a rychlé vyloučení odpadních látek z těla..

BONAPUR® PŘISPÍVÁ
  k pročištění a k normální činnosti jater (OSTROPESTŘEC MARIÁNSKÝ, 

CHLORELLA, BŘÍZA BĚLOKORÁ, ARTYČOK)
   k pročištění, dobrému vylučování a normální funkci ledvin 

a močových cest (BŘÍZA BĚLOKORÁ)
  k dobrému trávení a mikrobiální rovnováze ve střevech (CHLORELLA, 

ARTYČOK, OSTROPESTŘEC MARIÁNSKÝ, BŘÍZA BĚLOKORÁ, MÁTA PEPRNÁ, ZELENÝ ČAJ)
  ke kontrole tělesné hmotnosti (ARTYČOK, ZELENÝ ČAJ)
  k regulaci krevních lipidů (ARTYČOK), k normální hladině cukru v krvi 

(OSTROPESTŘEC MARIÁNSKÝ), k dobrému metabolismu homocysteinu 
(KYSELINA LISTOVÁ, VITAMÍNY B6, B12)

  k ochraně buněk před oxidativním stresem (VITAMÍN E, CHLORELLA, 

OSTROPESTŘEC MARIÁNSKÝ, ARTYČOK, ZELENÝ ČAJ)
  k přirozené obranyschopnosti a silné imunitě (CHLORELLA)
  k dobré činnosti srdce (OSTROPESTŘEC MARIÁNSKÝ, ARTYČOK, ZELENÝ ČAJ)

Lze vynechat poslední 2 tečky
(k přirozené... a k dobré činnosti..)



ÚČINNOST SLOŽEK JEDNOTLIVÝCH PRODUKTŮ 

JE POTVRZENA NAŠIMI DLOUHOLETÝMI 

ZKUŠENOSTMI, EVROPSKÝM ÚŘADEM PRO 

BEZPEČNOST POTRAVIN (EFSA), „ON HOLD“ 

SEZNAMEM. DOPLŇKY STRAVY NESLOUŽÍ 

JAKO NÁHRADA PESTRÉ STRAVY.

DALŠÍ INFORMACE K PRODUKTŮM NA 
NUTRABONA.CZ

JSEM ZDE PRO VÁS:

KOMPLEXNÍ ŘADA ČESKÝCH DOPLŇKŮ 
VÝŽIVY S VÍCENÁSOBNÝM ÚČINKEM

ORIGINÁLNÍ RECEPTURY 
VYTVOŘENÉ ČESKÝMI VĚDCI

CERTIFIKOVANÉ SUROVINY 
OD ČESKÝCH A EVROPSKÝCH FIREM

BEZ UMĚLÝCH BARVIV, 
KONZERVANTŮ, BALASTNÍCH LÁTEK



GASTRONUT® 
MG PLUS
PRO DOBRÉ TRÁVENÍ 
A BEZPROBLÉMOVÉ 
ZAŽÍVÁNÍ

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 12 ÚČINNÝCH SLOŽEK

Doplněk výživy s uceleným komplexem látek 
s širokým účinkem na dobré trávení a bezproblémové 
zažívání. S komplexem 7 trávicích enzymů (Amyláza, Celuláza, 
Laktáza, Lipáza, Proteáza, Papain, Bromelain), standardizovanými 
extrakty z bylin (kurkuma dlouhá, máta peprná, zeměžluč lékařská, 
jehlice trnitá) a bazickým hořčíkem pro dobré trávení a radost z jídla.

GASTRONUT® MG PLUS PŘISPÍVÁ
  k dobrému, bezproblémovému trávení 

(KURKUMA DLOUHÁ, MÁTA PEPRNÁ, ZEMĚŽLUČ LÉKAŘSKÁ)
  ke správné činnosti zažívacího traktu (MÁTA PEPRNÁ)
  ke správné činnosti střev, působí i proti nadýmání (MÁTA PEPRNÁ)
  k dobré činnosti jater (KURKUMA DLOUHÁ, MÁTA PEPRNÁ)
  ke zdravé funkci močových cest, ledvin a dobrého vylučování (JEHLICE TRNITÁ)
  k normální chuti k jídlu (KURKUMA)
  k elektrolytické rovnováze, která ovlivňuje regulaci 

tělesných tekutin – stabilní pH a látkovou výměnu 
přes buněčné membrány (HOŘČÍK)

GASTRONUT® MG PLUS je velký pomocník při krátkodobých i dlouhodobých 
zažívacích problémech způsobených i nárazovou změnou stravování, stresem 
apod. Často ho využívají těhotné ženy, také sportovci, kteří konzumují více bílkovin, 
i lidé 50+, kteří hůře tráví. Dospělým většinou stačí 2–4 tobolky během jídla, dětem 
od 6 let jen poloviční dávka.

BALENÍ: 50 tobolek



GELASILK®

PRO SNADNĚJŠÍ POHYB KLOUBŮ, 
PRO MLADISTVOU PLEŤ 

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 9 ÚČINNÝCH SLOŽEK

GELASILK® je úspěšně využíván rekreačními i vrcholovými sportovci, lidmi 
s kloubními problémy i jako nutriční kosmetika pro skutečnou kvalitu 
pleti, vlasů a nehtů. Dospělí a děti od 12 let 2-3 tobolky 2x denně, 
děti od 6 let poloviční dávkování.

BALENÍ: 120 tobolek

Kolagenní hydrolyzát se certifikátem nejvyšší 
kvality, s chondroitinem, extraktem z přesličky, 
L-cystinem, vitamíny a minerály tvoří vysoce 
účinný celek pro výživu a regeneraci kloubů, 
vazů a šlach, pro pevnou a mladistvou pleť, 
husté vlasy a pevné nehty, pro pružnost 
a dobrou funkci žil, cév a srdce.

GELASILK® PŘISPÍVÁ
  k dobré tvorbě kolagenu, který je 

potřebný pro dobrou funkci, ochranu 
a regeneraci kloubů, kostí a chrupavek, 
krevních cév, dásní, pleti a zubů (VITAMÍN C)

  k dobrému stavu vlasů, nehtů a pleti (PŘESLIČKA ROLNÍ, VITAMÍN C, 

KYSELINA PANTOTHENOVÁ)
  k dobré činnosti kardiovaskulárního systému – cév, žil, srdce (PŘESLIČKA ROLNÍ)
  k ochraně buněk před oxidativním stresem (ZINEK)
  k syntéze vitamínu D, který přispívá k normálnímu vstřebávání a využití 

vápníku a fosforu pro kosti, zuby a svaly (KYSELINA PANTOTHENOVÁ)
  s hydrolyzátem kolagenu a chondroitin sulfátem, které jsou hlavní 

stavební složky všech pojivových tkání – kloubů, vazů, šlach, kostí, 
a také vlasů, nehtů, pleti, cév

Unikátní technologický postup je chráněn Úřadem průmyslového vlastnictví ČR.



Doplněk stravy s mnohonásobným účinkem díky speciálnímu komplexu 
vybraných přírodních látek ve významném množství – vitamínů D3, K2, 
s několika zdroji vysoce vstřebatelného vápníku, s hořčíkem a dalšími 
minerály, se sójovými isoflavony pro pevné kosti, zuby, pojivové tkáně 
a dobrou činnost svalů.

PRAEOSTIN® PŘISPÍVÁ
  k dobrému stavu kostí (VITAMÍNY D3, K2, VÁPNÍK, 

HOŘČÍK, MANGAN, ZINEK, PŘESLIČKA ROLNÍ)
  k dobrému stavu zubů (VÁPNÍK, HOŘČÍK VITAMÍN D3)
  k dobré činnosti a dobrému stavu svalů 

(HOŘČÍK, VÁPNÍK, VITAMÍN D3)
  ke správné tvorbě pojivových tkání 

(MANGAN, MĚĎ) a k podpoře tvorby bílkovin 
(HOŘČÍK, ZINEK)

  k dobrému stavu pleti, vlasů a nehtů 

(ZINEK, PŘESLIČKA ROLNÍ)
  k normální pigmentaci pokožky a vlasů (MĚĎ)
  ke správné činnosti kardiovaskulárního 

systému (PŘESLIČKA ROLNÍ)

 

PRAEOSTIN® 
PRO PEVNÉ A FUNKČNÍ KOSTI A ZUBY

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 14 ÚČINNÝCH SLOŽEK

PRAEOSTIN® s minerály a isoflavony (fytoestrogeny) je nejčastěji využíván lidmi, 
kteří si chtějí udržet dobrou pohyblivost a kvalitní chrup do nejvyššího věku, 
ženami s menstruačními problémy a v klimakteriu, muži, kteří chtějí podpořit 
svoji prostatu. Dospělí 2 tobolky denně, těhotné a kojící ženy pouze 
na doporučení lékaře.  

BALENÍ: 120 tobolek



Doplněk výživy s uceleným komplexem 
nejčistších výtažků z bylin (kozlík lékařský, 
sibiřský ženšen, meduňka lékařská, Ginkgo biloba, 
kakaové boby), s L-tryptophanem, sójovým lecitinem 
a vybranými vitamíny ke zklidnění, harmonizaci psychiky, 
schopnosti relaxace a dobrému spánku přirozenou 
cestou – bez rizika závislosti a bez rizika předávkování, 
s rychlým nástupem účinku.

NEUROSIL® PŘISPÍVÁ 
  ke zlepšení nálady, zklidnění, duševnímu zdraví, zotavení a relaxaci, 

potlačení stresu (KOZLÍK LÉKAŘSKÝ, MEDUŇKA LÉKAŘSKÁ, SIBIŘSKÝ ŽENŠEN)
  ke snadnému usínání a prohloubení spánku (MEDUŇKA LÉKAŘSKÁ)
  ke zklidnění nervů, duševní rovnováze a zmírnění úzkostných stavů 

(KOZLÍK LÉKAŘSKÝ, GINKGO BILOBA, VITAMÍNY B6, B1, KYSELINA LISTOVÁ)
  k dobrému duševnímu výkonu a kognitivním funkcím, k lepší koncentraci 

a koordinaci (SIBIŘSKÝ ŽENŠEN, GINKGO BILOBA, MEDUŇKA LÉKAŘSKÁ)
  k dobrému krevnímu oběhu a normálnímu krevnímu tlaku (KOZLÍK LÉKAŘSKÝ, 

MEDUŇKA LÉKAŘSKÁ, GINKGO BILOBA), k normální činnosti srdce (VITAMÍN B1)
  k ochraně nervových buněk před poškozením oxidativním stresem 

(SIBIŘSKÝ ŽENŠEN, MEDUŇKA LÉKAŘSKÁ, GINKGO BILOBA, VITAMÍNY C, E)
  k přirozené obranyschopnosti – podpoře imunity (ŽENŠEN SIBIŘSKÝ, 

KYSELINA LISTOVÁ, VITAMÍNY A, C, B6)

NEUROSIL® jako přírodní adaptogen je nejčastěji využíván při stresu, nervozitě, 
neklidu a napětí, při nespavosti a špatném usínání. Dospělí 2 tobolky ráno na 
zklidnění, nebo večer pro lepší spánek. Není určen pro děti, těhotné a kojící ženy.

BALENÍ: 50 tobolek

NEUROSIL®

PRO DOBRÝ SPÁNEK, 
PEVNÉ NERVY 
A ZKLIDNĚNÍ PŘES DEN

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 14 ÚČINNÝCH SLOŽEK



AMOROSO®

PRO HEBKOU A MLADISTVOU PLEŤ, 
PRO UVOLNĚNÍ A RELAXACI

VÍCENÁSOBNÝ ÚČINEK, 8 ÚČINNÝCH SLOŽEK

UŽITÍ: Pleťová maska – lžičku Amorosa rozmíchejte na kašičku s několika 
kapkami vody, můžete přidat kapku oleje Eleico a naneste na 20 minut na pleť.

Relaxační koupel – 2 lžíce Amorosa vsypte do vany s teplou vodou, 
můžete přidat olej Eleico a relaxujte cca 20 minut, po koupeli se nemusíte 
sprchovat, nechte prospěšné látky dále působit.

BALENÍ: 250 g

Vysoce funkční relaxační lázeň a regenerační pleťová maska s omlazujícím 
efektem pro pevnější a hladší pleť s extraktem Ginkgo biloba, rutinem, 
panthenolem, zinkem, lecitinem, riboflavinem, salicyláty a rostlinnými 
oleji pro komplexní ochranu, podporu a regeneraci pleti.

AMOROSO® PŘISPÍVÁ
  k ochraně pleti před poškozením a předčasným 

stárnutím způsobeným oxidativním stresem
  ke zklidnění pupínků, zarudnutí, drobných 

povrchových oděrek apod.
  ke zklidnění pokožky při podráždění 

sluncem, po depilaci a holení 
  jako relaxační lázeň pomáhá k uvolnění 

přetížených svalů, kloubů a šlach
 k regeneraci těla i duše

Speciálně vybrané mikroživiny pronikají spolu s vodou 
do spodních vrstev pokožky a zásobují ji tímto unikátním 
komplexem látek, který aktivně pokožku vyživuje, udržuje ji dobře 
hydratovanou a podporuje její regeneraci a ochranu. Pokožka zůstává 
ve skvělé kondici a působí čistým, svěžím a mladistvým dojmem.

LETNÍ TIP: ROZTOK AMOROSO® VE SPREJI ZKLIDNÍ SPÁLENOU POKOŽKU A PRODLOUŽÍ OPÁLENÍ!



Pečující rostlinná tělová kosmetika s šetrným čistícím, uvolňujícím a regeneračním 
účinkem je díky použitým složkám maximálně šetrná k pokožce a zároveň si 
zachovává to, co máme u kvalitních kosmetických výrobků tak rádi – příjemnou 
nevtíravou vůni, bohatou pěnu a pocit jemného pohlazení.

PŘÍRODNÍ ROSTLINNÉ MÝDLO
VŮNĚ: MEDUŇKA / LEVANDULE / RŮŽE / SKOŘICE

Ručně a s láskou vyrobené mýdlo pro zklidnění, zjemnění, ochranu a hydrataci 
jemné citlivé pokožky. S glycerinem, s jemnými vločkami marseillského mýdla, 
s extrakty vybraných bylin pro šetrné umytí a bohatou pěnu. 

JEMNÝ SPRCHOVÝ GEL
VŮNĚ: MEDUŇKA / LEVANDULE / RŮŽE

Zklidňující a regenerační sprchový gel zbaví pokožku všech nečistot bez 
zbytečného podráždění a vysušování. Díky husté, koncentrované formě 
sprchového gelu s bohatou pěnou vám sprchový gel vydrží opravdu 
hodně dlouho.

PEČUJÍCÍ TĚLOVÝ OLEJ PO KOUPELI A DO KOUPELE
VŮNĚ: MEDUŇKA / LEVANDULE / RŮŽE 
Jemný přírodní olej pro ochranu, regeneraci a zjemnění pleti, 
s aromaterapeutickými účinky pro zklidnění a zlepšení nálady.

Bylinné extrakty spolu se silicemi a vonnými oleji příjemně provoní pleť celého 
těla na dlouhou dobu. Pečujícími účinky pleť zklidní, zjemní a zvláční. Udržují v ní 
optimální vlhkost, potlačují rozvoj nežádoucích mikroorganismů a chrání ji před 
poškozením oxidativním stresem a tím i před předčasným stárnutím.

Pro maximální účinek doporučujeme přidat olej do teplé lázně, nebo nanést na 
pokožku celého těla po teplé koupeli či sprše, kdy póry uvolněné teplou vodou 
umožní lepší vstřebání všech bioaktivních složek.

ELEICO®

PRO PŘÍJEMNOU A ŠETRNOU OČISTU 
A PÉČI O POKOŽKU CELÉHO TĚLA

ČESKÁ PŘÍRODNÍ KOSMETIKA S FRANCOUZSKÝM ŠARMEM



DOPLŇKY 
VÝŽIVY, 
KTERÉ 
PŘEDBĚHLY 
SVOJI DOBU

1990
zkušenosti 

  již od roku

UCELENÝ PROGRAM PRO DOBROU KONDICI, 
VYSOKOU ODOLNOST, PSYCHICKOU 
POHODU, ENERGII A KRÁSU.

WWW.NUTRABONA.CZ


